气动培训设备
使用手册
Catalog #100128-ZH Rev. I
Copyright ©2014 Intelitek Inc.
PneuFlex User Manual
Catalog No. 100128-ZH Rev. I
October 2014
我们尽一切努力保证技术说明完整以及尽可能准确。然而，不保证存在一些目的性或

3 元件
3.3 PneuFlex 气动元件 32
订货号 # 名称 符号 描述
25355
25376
电子按键开关
2 个电子按键开关:
#25355: 绿色按钮
#25376: 红色按钮
香蕉插座(每个开关):
2 常开, 2 常闭
工作电压: 24 Vdc, 5 A
25356 急停按钮
键开关,
旋转解锁
香蕉插座:1 常开, 1 常闭
工作电压: 24 Vdc, 5 A
25358 开关信号
2 个开关信号单元
香蕉插座: 2 常开, 2 常闭
工作电压: 24 Vdc, 5 A
10024
ELECTRO
电源分配器,
5 插头
电源分配器
香蕉插座: 5 V+, 5 V-
工作电压: 24 Vdc, 5 A
3 元件
3.3 PneuFlex 气动元件 33
订货号 # 名称 符号 描述
25357 电源分配器,
8 插头
电源分配器
电压: 24 Vdc, 5 A
香蕉插座:
8 V+, 8 V-
16 连接
LED 显示
25360 时间继电器
时间继电器
8 个操作模式:
A: 延时打开
B: 关断有效
B2: 启动有效
C: 信号开关延时
D:信号关断延时
E: 间隔
G: 信号开关延时
J: 单信号
香蕉插头: 1 COM, 1 NO,
1 NC, 1 trigger;  V+, V-
工作电压: 24 Vdc, 5 A
25366 电动计数器
电动减计数器
LED 显示: 当前值, 设定值, 复位, 安键保
护, 控制输出
操作开关: 复位, 增量, 减少
香蕉插座: 1 COM, 1 NO,1 NC, V+, V-, 操作
(键, 计数,门, 复位, V-)
工作电压: 24 Vdc, 5 A
25359 继电器单元, 2 常开 / 2 常闭
电器单元
3 个独立的继电器, 每个上面有四个转换
开关: 2 常开 / 2 常闭
香蕉线插座 (每个继电器):
2 COM, 2 NO, V+, V-,
工作电压: 24 Vdc, 5 A
3 元件
3.3 PneuFlex 气动元件 34
订货号 # 名称 符号 描述
25375 继电器单元, 3 常开 / 1 常闭
电器单元
3 个独立的继电器, 每个上面有四个转换
开关: 3 常开 / 1 常闭
香蕉线插座 (每个继电器):
2 COM, 2 NO, V+, V-,
工作电压: 24 Vdc, 5 A
3031
PLC MicroLogix
PLC MicroLogix
8 数字量输入带香蕉导线
6 继电器输出带香蕉导线
LEDS 显示
红色电源线 (+)
黑色电源线(-)
红色 COM 电缆
通讯电缆
线架
3005
(3004)
CP/C 2000A 控制单元
控制单元
香蕉插头:
8 数字量输入 (10 Vdc)
8 数字量输出, NO 4A max.
LED 显示: I/Os, 电压
8 个按键开关、按钮开关
电源开关
工作电压: 100/220Vac
RS232 串口: 8 bit

3 元件
3.3 PneuFlex 气动元件 35
订货号 # 名称 符号 描述
430718
430719
电源, 2A
输入:
#430718: 220 Vac / 24 Vdc
#430719: 110 Vac / 24 Vdc
输出电压: 24 Vdc
输出电流.: 2 A
3009
3010
电源, 3A
输入电压:
#3009:  220 Vac / 24 Vdc
#3010:  110 Vac / 24 Vdc
输出电压: 24 Vdc
输出最大电压.: 3 A
430722
430721
电源, 4A
输入电压:
#430722: 220 Vac / 24 Vdc
#430721: 110 Vac / 24 Vdc
输出电压: 24 Vdc
输出电流.: 4 A
Vacuum Device
25342 真空发生器
真空发生器
压力范围: 2-10 bar
3 元件
3.3 PneuFlex 气动元件 36
订货号 # 名称 符号 描述
气源供应
25310
BASIC
气源处理单元
气源处理单元位于气源和气动回路组件之间。气源处理单元提
供的压缩的清洁，干燥，无油的空气和恒定压力系统。
气源处理单元包括下列元件:
(1) 减压阀入口带个球阀，球阀负责系统气动的断开和连接，因
此这是所有 PneuFlex 元件的压力供应，阀的入口是
快插接头.
(2) 压力表, 显示单元的出口压力，为了调节压力进行如下步
骤：
•  打开球阀，确保没有空气泄漏
•  拔起减压阀旋钮，顺时针旋转或逆时针旋转调节压力设
定。
•  压力正确设定后，按下调节旋钮并锁定。
(3)水槽, 收集冷凝水.
(4) 空气过滤, 过滤杂质.
(5) 油雾器用于系统元件.
最大入口压力: 16 bar
压力范围: 0-8 bar
3 元件
3.3 PneuFlex 气动元件 37
订货号 # 名称 符号 描述
Tubing and Connectors
324414
324415
324416
BASIC
气管
塑料气管:
324414 橘色:
内径
外径
324415 蓝色:
内径
外径
324416 透明:
内径

3 元件
3.3 PneuFlex 气动元件 38
订货号 # 名称 符号 描述
324059
324095
BASIC
快插三通接头
T 型三通接头,
#324059: 外径为 管子
#324095: 外径为 管子
25306
BASIC
分气块
分气块, 5 个气口
快插接头
接头可连接 气管
压力范围: 1-10 bar
A 口为进气口.
B, C, D, 和 E 口用于给元件供气 每个气口
都是快插阴插头，当不用的时候可以防
止气体泄露
25341 带滑阀的分气块
分气块, 5 个气口
快插接头
接头可连接 气管
两位三通手控开关阀
压力范围: 1-10 bar
培训
25320 面板,单面
水平安装卡槽铝合金面板，，可以安装
和多次安装元件。
长：800mm
宽：510mm
高：750mm
栅格距离：40x40 mm
3 元件
3.3 PneuFlex 气动元件 39
订货号 # 名称 符号 描述
25351 双面铝合金底板
面铝合金底板, 带水平安装槽用于安装
和调整元件位置
宽: 1000 mm
深:  520 mm
高:  800 mm
位置栅格: 40x40 mm
11021
安装托盘
可安装元件的元件托盘
190 mm x 108 mm
安装托盘上有两个螺钉可以拧在铝板
上，用他们可以安装一些非标的元件，
而且不用钻孔。
25451 螺钉
能够安装到铝板上
330212 内六角工具
用于连接组件到面板的工具
10020 CP/C2000A的托盘
安装 CP/C2000A 的托盘到面板上
3 元件
3.3 PneuFlex 气动元件 40
订货号 # 名称 符号 描述
411649
411650
411651
411652
411653
411654
ELECTRO
电缆
4 mm 香蕉线缆
通用线路
4 mm 易堆放香蕉插线
#411649 红色 24" (610mm)
#411650 黑色 24" (610mm)
#411651 灰色 24" (610mm)
#411652 红色 48" (1220mm)
#411653 黑色 48" (1220mm)
#411654 灰色 48" (1220mm)
	1. Installation
	1.1. 安装面板
	1.2.  连接元件
	1.3. 连接气源
	1.3.1. PneuFlex 布线连接 (电源和 PLC MicroLogix)
	1.3.1.1. 两位五通双电控阀的连接
	1.3.1.2. 接近传感器连接
	1.3.1.3. 磁感应传感器的连接与安装
	1.4. 安装气动系统元件(CP/C 2000A)
	1.4.1. PneuFlex的连接布线 (对于电源和CP/C 2000A)